Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Ненецкого автономного округа «Средняя школа с. Тельвиска»

Приказ

15.08.2024                                                                                                     № 116/о

О создании центра образования естественно-научной
и технологической направленности «Точка роста» в ГБОУ НАО
«СШ с.Тельвиска» на 2024-2025 учебный год

На основании Распоряжения Департамента образования,  культуры и спорта
Ненецкого  автономного  округа  от  09.12.2020  №  947-р  «О  создании  и
функционировании  в  общеобразовательных  организациях  Ненецкого
автономного  округа  центров  естественно-научной  и  технологической
направленности «Точка роста» в 2021-2023 годах»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение  о  центре образования  естественно-научной
и технологической направленности «Точка роста» (Приложение 1).

2. Утвердить  рабочую  группу  по  проведению  первоочередных
мероприятий по  созданию  на  базе  школы  центра образования
естественно-научной                                            и технологической
направленности  «Точка роста» в составе:

 Волковец., заместитель директора по УВР;
 Головырин В.А., учитель географии, химии, биологии, физики;
 Кустышев Д.А., учитель музыки, технологии;
 Мукшицкая Н.П., учитель начальных классов.

3. Назначить руководителем центра образования естественно-научного и
технологического профилей «Точка роста» заместителя директора по УВР
Волковец Р.Р.
4.Утвердить  план учебно-воспитательных,  внеурочных  и
социокультурных мероприятий центра образования естественно-научного
и технологического профилей «Точка роста» на 2024-2025 учебный год
(приложение 2).

5.  Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на заместителя
директора по УВР Волковец Р.Р.

Исполняющий обязанности
директора школы                                                                          Н.Г.Кудрявцева